
 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

            Pobiedziska, 26.11.2024 r. 

ZP-3/2024, ogłoszenie nr  2024/BZP 00576441/01 z dnia 04.11.2024 r.    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320.) pn.: „Hurtowa dostawa 
paliwa płynnego (olej napędowy DIESEL) do zbiornika zlokalizowanego na terenie siedziby Zakładu 
Komunalnego w Pobiedziskach Sp.  z o.o. w 2025 r.” nr referencyjny ZP-3/2024   

 
Zamawiający  - działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)., dalej  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
T&J Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Sławoszewska 2b 
63-220 Kotlin 
NIP: 6171729604  

 

Cena brutto oferty : 822.870,00 

Ilość punktów: 100 pkt  

ZESTAWIENIE OFERT:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

 
Punktacja 

łącznie 
 

1. 

T&J Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin 
NIP: 6171729604 

669.000,00 822.870,00 100 pkt. 

     

2. 

MAC-BENZ Maciej i Barbara 
Kłaczkiewicz Sp. J. 

ul. Lipowa 72a 
64-500 Szamotuły 
NIP: 7870006668 

709.500,00 872.685,00 97,29 pkt. 

     

3. 

PETROJET Sp. z o o. 
Kieszek 52 

26-670 Pionki 
NIP:7962909473 

684.000,00 841.320,00 97,80 pkt. 

     

4. 

P.H.U. MATUZ Sp. z o. o. 
ul. Chłapowskiego 9 

64-000 Kościan 
NIP: 6981667823 

681.000,00 837.630,00 98,24 pkt. 

     

http://www.zk-pobiedziska.pl/


 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej  oferty  

 
Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w ramach kryteriów oceny ofert - łącznie 100 
pkt.,  przy czym  kryteriami oceny ofert w niniejszym postępowaniu była cena (100%). 
Zamawiający dokonał oceny w/w oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Wybrany wykonawca T&J Paliwa Sp. z o.o., ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 
NIP: 6171729604 otrzymał maksymalną ilość 100 punktów. 
Wykonawca wykazał spełnienie  wszystkich warunków  udziału w postępowaniu określonych  przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego oferta na wykonanie zamówienia nie 
podlegała odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Zaoferowana cena na 
wykonanie zamówienia tj. 822.870,00 brutto nie przekroczyła kwoty jaką Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 978.421,95 zł brutto.  
 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
Zgodnie z art. 239 ust.1 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Zamawiający określił w SWZ dwa kryteria oceny ofert tj. 
cena 100%. Wybrany wykonawca uzyskał w ramach w/w kryteriów oceny ofert łącznie 100 pkt. 
 

UWAGA! 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób. 
3. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o 

którym mowa w ust. 2, jeżeli: 

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: 

a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę, 

b) partnerstwa innowacyjnego złożono tylko jeden wniosek albo złożono tylko jedną ofertę i upłynął 

termin do wniesienia odwołania na czynność odrzucenia wniosku albo w następstwie wniesienia 

odwołania Krajowa Izba Odwoławcza ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące postępowanie 

odwoławcze; 

 
Z poważaniem 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:   
A.Romanowska, zamowienia@zk-pobiedziska.pl   

http://www.zk-pobiedziska.pl/

		2024-11-26T11:57:01+0100




